
 

 کاتب :واگذاری اقساطی قسمتی از سهام پست بانک به بزرگترین بدهکار بانکی

 نیلی احمدآبادی به عنوان رئیس پیشنهادی دانشگاه تهران معرفی شد.

 پیوست.»عشاق محمد)ص(«کیا به کمپین  ابراهیم حاتمی

 درصد است. ۰۵اوباما: شانس توافق با ایران کمتر از 

ایران هسته ای : هم اکنون در سنای امریکا دو طرر  دربراره             

برنامه هسته ای روی میز قرار دارد.طر  نخست را رابرر  مرنرنردز         

انرد.   سناتور دموکرا  و مارک کرک سناتور جمهوریخواه ارائه کرده      

نرامره      در قالب قانون مطر  شده از سوی آنها، در صورتی که تهران از امضرای تروافرق      

خودکار در تاریخری از پریر               های جدیدی به صور  تقریبا       نهایی امتناع کند، تحریم   

تعیین شده، اعمال خواهد شد.طر  دوم متعلق به باب کروکر رئیس جردیرد کرمریرتره                 

کند که قانونی تصویب شود کره     روابط خارجی سناست. طر  وی این هدف را دنبال می          

ای  باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا را مجبور کند هر گونه توافقی درباره برنامه هسته

ایران را به رای کنگره منوط کند.در واقع این طر  بدان معناست که کنگره می تواندبا                 

توافق نهایی مخالفت کند. اگر نمایندگان کنگره با اکثریتی بی  از دو سوم این طرر                    

ها را تصویب کنند رئیس جمهور آمریکا اجازه وتوی آن را نخواهد داشت. کارشناسان              

می گویند اگر دولت روحانی به وضعیت التماس گونه خود برای توافق هسته ای ادامره                 

 بدهد، احتمالا رفتار کنگره رادیکال تر خواهد شد.

 امضا در صور  ادامه تحریمها5۵۰درصد با 0۵سازی  طر  مجلس برای غنی
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رحمانی فضلی : برای اسرترفراده          

بهینه از ظرفریرت هرا ی مرخرترلر                 

اقتصادی و مردمی در مناطق مخترلر         

کشور دامنه اختیارا  استرانرداران افرزایر  مری             

یابد. /اگر اختیارا  را بر اساس تعری  ساختارهرا            

به استانداران واگذار کنیم، به قطعا بردون کرمرک             

 دولت استانها می توانند روند توسعه را سپری کنند.
 جدید  آمیز جنگنده برهان در تونل باد ملی و دستیابی به قابلیتهای تست موفقیت

مسئولینی که این کارها را میکنند، بخشی  -تحرّک دیپلماسی، حضور دیپلماسی کار بسیار لازمی است         امام خامنه ای :      

ی دیپلماسی هم آن کشوری موفرّق اسرت کره         لکن تکیه بایست بر روی مسائل داخلی باشد. در عرصه  -از کارهایند  

ی دیپلماسی حرف خودش را سبز بکرنرد و بره         زا؛ آن دولتی میتواند در پشت میز مذاکره     متّکی باشد به نیروی درون    

هرای درونری؛ حسراب         مقصود و نتایج مورد نظر خودش دست پیدا بکند که متکّی باشد به یک اقتدار درونی، توانایی              

 میبرند از یک چنین دولتی.
  ۳۱/5/۵۲/۳5آموزان و دانشجویان  بیانا  در دیدار دان 

جمهور این اسرت      وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی : نظر رئیس        

هایی که مخاطب انبوه دارد نباید مسدود شوند و دسرترور        که شبکه 

اجررا        آپ نیز فعلا    افزار موبایلی لاین، تانگو و واتس       فیلتر سه نرم  

افزار در کمیته تعییرن   نمی شود./ تصمیم بر فیلترینگ این سه نرم         

مصادیق محتوای مجرمانه )فیلترینگ( اتخاذ نشده و قوه قضائیه مستقیما  بره مروضروع           

های هوشمند، موارد زیانبخ  را فیلتر کنریرم،    وارد شده است/ باید با استفاده از روش  

 اما اینکه یک بزرگراه را مسدود کنیم به دلیل تخل  دو بزرگوار اشتباه است.

نرویسرنرده    »استلا کرالرونری     «

برجسته آمریکای لاتریرن حراد ره         

آمیا را یک دروغ بزرگ خوانرد و          

گفت هیچ مدرکی وجود ندارد که ایران در حراد ره     

آمیا دست داشته است، شاهردی کره بره دادگراه               

احضار شد، عامل مروسراد در ونرزوئرلا و دیرگرر                  

کشورهای آمریکای لاتین بود. حاد ه آمیا انفرجرار          

پرایرترخرت     »بوینرس آیررس     «مرکز یهودیان در    

نفرر کشرتره       ۲۰میلادی،   1//۳آرژانتین در سال    

شدند و دستگاه قضایی این کشور برخی از مقاما          

 ایرانی را مسئول این حاد ه دانست.

 منتخبی از جراید امروز

جهانگیری معاون اول رییس جمهور :مسائل مربوط به تحریرم           

های اقتصادی دو ریشه اصلی مشکلا  کشور      و کیفیت و نوع سیاست    

است. در بخ  خارجی تیم متبحر، عاقل، کاردان و فهیرم انرترخراب           

ها متوق  شد و ما    شد. مذاکرا  آغاز و نتیجه آن این بود که روز به روز تزاید تحریم              

شاهد وضع تحریم جدید نبودیم. در این راستا بخشی از منابع کشور آزاد و ترا حردی                

المللی نسبت به ما تغییر کرد./ ما در مذاکرا  از حقوق قانونی ملت ایرران              فضای بین 

نشینی نخواهیم کرد./ قرار نیست کلاه سر مرا بررود. دوسرتران             کنیم و عقب دفاع می 

رویم ترا     دیگری به اسم فساد آدرس اشتباه به ما ندهند. ما به اشتباه جای دیگری نمی     

از جاهایی که باید غافل شویم. قرار ما این است که با هر جا که فساد و رانتری وجرود                     

 دارد برخورد کنیم و مبنای دولت در مبارزه با فساد، عمل به قانون است . 

روزنرامره      ۲قوچانی با توقی     

  رکورددار توقریر  شرد.روزنرامره         

سردبیرری مرحرمرد         مردم امروزبه 

طرلربری      های اصلا    دیگر رسانه     قوچانی به سرنوشت  

میهن، شهروند امروز،  چون همشهری ماه، شرق، هم    

 ایراندخت ، اعتماد ملی و آسمان مبتلا و توقی  شد.

بهمنی : اظهارا  آقای جهانگیری کذب مرحرا اسرت و جرای                  

هایی را عرنروان    تعجب دارد که معاون محترم رئیس جمهور چنین دروغ  

ام که اصلا  فروش نفت ارتباطی با برانرک           کند.بنده بارها عرض کرده      می

مرکزی ندارد و بانک مرکزی هیچ مراوده و ارتباطی برا آقرای برابرک                  

روی هرمره و فرعرالان برخر                  زنجانی نداشته است. در اتاق من در بانک مرکزی به          

 خصوصی باز بود ولی من هیچ مراوده و یا ارتباطی با بابک زنجانی نداشتم.

امیر محبیان : به نظر می رسرد         

رغم وجود پدیده ای که ظاهررا          علی

مبین یک اقردام ترروریسرتری در            

ترر     فرانسه بوده در پس پرده و در لایه های عمیرق        

توطئه حساب شده ای وجود دارد که نشان می دهد      

ها دیده مری       در ماجرای فرانسه ردپای صهیونیست    

ها با تخریب چهره اسلام و مربرادر  بره               شود. آن  

گروگانگیری در یک مغازه یهودی تلاش کرردنرد           

یهودیرت را جرریرانری مرظرلروم نشران دهرنرد.                     

نژاد: / روزنامره تروقریر              فضلی

شده مردم امروز عضو جدید کرارترل     

مطبوعاتی حزب کرارگرزاران اسرت.        

تیم مطبوعاتی این روزنامه همان تیم      

های توقی  شده آسمان و شرق و شهررونرد       روزنامه

امروزو کارتل مطبوعاتی حزب کارگزاران و گرروه         

ها  های گذشته ده میهن است که در سال   نشریا  هم 

نشریه اعم از ماهنامه و هفته نامه و روزنامره را بره               

ای باید در    مرحله توقی  برده است./ اصناف رسانه     

 برابر کلاهبرداری مطبوعاتی این حزب بایستند


